[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17 февраля 2015 года
	№ 123

	О разрешении Савинчеву Г.С. на снятие денежных средств со своего счета

Рассмотрев заявление студента ГБОУ СПО «Сокольский техникум индустрии сервиса и предпринимательства» Савинчева Геннадия Сергеевича, 08.11.1997 года рождения, зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, г.Дзержинск, ул. Чапаева, д. 70, кв. 8, ком 67-а, относящегося к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, о разрешении на снятие денежных средств в сумме 700 (Семьсот) рублей со своего счёта № 42307810542140705783/48, учитывая, что данная денежная сумма необходима на оплату штрафа по постановлению КДН № 4-А от 06.02.2015 года, и согласие ГБОУ СПО «Сокольский техникум индустрии сервиса и предпринимательства» имеется, руководствуясь статьей 37 Гражданского кодекса Российской Федерации, Законом Нижегородской области от 07.09.2007 года № 125-З «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области отдельными государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних граждан»:

1. Разрешить Савинчеву Геннадию Сергеевичу, 08.11.1997 года рождения, паспорт: 22 11 859360 выдан 09.02.2012 года ОУФМС России по Нижегородской области в Городецком районе, зарегистрированному по адресу: Нижегородская область, гор. Дзержинск, ул. Чапаева, д. 70, кв. 8, ком. 67-а, снять денежные средства в сумме 700 (Семьсот) рублей со своего счета № 42307810542140705783/48, расположенного в дополнительном офисе № 9042/0910 головного отделения Волго-Вятского банка Сбербанка России.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации по социальной политике Д.Н.Козлова.

	Глава администрации
	И.В.Бобров